树立陶瓷电容器产品测试的
新标准
Agilent
E4981A
120 Hz/1 kHz/1 MHz
电容表
2
陶瓷电容器产品测试的新标准

尺寸 320 (宽) x 90 (高) x 374 (深) mm 320 (宽) x 90 (高) x 300( 深) mm 320 (宽) x 90 (高) x 422 (深) mm
(无把手/前后减震器)
订货信息
E4981A 电容表
频率选件
E4981A-001 120 Hz/1 kHz/1 MHz
E4981A-002 120 Hz/1 kHz
其他选件
E4981A-ABA 印刷版用户指南 (英文)
E4981A-ABJ 印刷版用户指南 (日文)
E4981A-1CM 机架安装套件
E4981A-600 取消前把手套件
E4981A-A6J 符合 ANSI Z540的校准文件
E4981A-1A7 符合 ISO 17025 的校准文件
相关产品
适用于陶瓷电容器测量的 E4980A和
E4981A
E4980A 精密 LCR 表
E4980A精密LCR表具有各种频
率、高信号电平和直流偏置以及高电
容测量功能。
项目 E4980A E4981A
频率 20 至 2 MHz 120/1 k/1 MHz
基本精度 C: ±0.08% C: ±0.07%
D: ±0.0006 D: ±0.0005
信号电平 0至 2 Vrms (标准)
0.1至 1 V0至 20 V rms (选件 001)
直流偏置 0 V/1.5 V/2 V (标准)
0 V 至 40 V (选件 001)
无
最快测量速度 100 Hz: 100 ms 120 Hz: 11 ms
1 kHz: 20 ms 1 kHz: 3 ms
1 MHz: 5.6 ms 1 MHz: 2.3 ms
网络资源
请访问我们的E4981A网址，获取其
他产品信息和参考文献。
LCR 表
阻抗分析仪
本文中的产品指标和说明可不经通知而更改
Agilent Technologies, Inc. 2008
出版号 : 5989-8964CHCN
2008 年 11 月  印于北京
请通过 Internet、电话、传真得到测试和
测量帮助。